2024/3/21 15:00 山西省畜牧兽医学校2024年3月至6月政府采购意向

www.ccgp-shanxi.gov.cn/luban/detail?parentId=138010&articleId=4ose2hC6vT3GeLHyBftvMw==&utm=app-announcement-front.25d4055a.0.0.af… 1/2

山西省畜牧兽医学校2024年3月至6月政府采购意向

来源：山西省畜牧兽医学校   发布时间：2024-03-21  浏览次数：97

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》
（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将山西省畜牧兽医学校2024年3月至6月采购意向公开如下：

序
号

采购项目名
称 采购需求概况

预算金额
（元）

预计采购
时间（填
写到月）

是否专
门面向
中小企
业采购

备注

1

学校学生公
寓等教学生
活设施电力
智能化改造

学生公寓等教学生活设
施电力智能化改造及附

属线路更新
1300000.00

2024年
06月 否

2
学校信息化
教学示范建

设项目

拟对教室的教学设备进
行升级改造，改造内容
包含：智慧教学设备、
扩声系统及相关附属设

备等

1890000.00 2024年
06月

否

3

畜禽生产技
术专业虚拟
仿真实训平

台

专业实训教学内容匹配
的虚拟仿真实训系统和
支撑虚拟仿真实训系统

的 VR 设备

680000.00
2024年
06月 否

4
办公及教学
电脑采购

40台台式电脑（用于办
公教学） 199200.00

2024年
05月 否

5 物业管理
物业综合服务；卫生保
洁服务；秩序维护及楼

宇管理服务等
620000.00 2024年

06月
是

6 复印纸
采购复印纸，保障办公

教学正常运行 30000.00
2024年
05月 是

7
其他印刷服

务
印刷文件、公文、资料

汇编、信封等 50000.00
2024年
05月 是

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采
购文件为准。

 山西省畜牧兽医学校

2024/3/21 15:00 山西省畜牧兽医学校2024年3月至6月政府采购意向

www.ccgp-shanxi.gov.cn/luban/detail?parentId=138010&articleId=4ose2hC6vT3GeLHyBftvMw==&utm=app-announcement-front.25d4055a.0.0.af… 2/2